平成30年５月11日

各 位

会 社 名 株式会社ディジタルメディアプロフェッショナル

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 兼 Ｃ Ｅ Ｏ 山 本 達 夫

（コード番号：３６５２  東証マザーズ）

問合せ先 常務取締役管理部長兼ＣＦＯ 古 川  聖

（ TEL. 03-6454-0450）

役員の異動に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、役員の異動について内定しました

のでお知らせいたします。

 なお、本件は、６月22日開催予定の第16回定時株主総会およびその後の取締役会ならびに

監査役会において正式に決定される予定です。

記

１．取締役の異動（平成30年６月22日付）

 （1）重任取締役候補

    山本 達夫

    古川  聖

    大渕 栄作

    梅田 宗敬

    岡本 伸一（社外取締役）

 （2）新任取締役候補

    赤谷 直樹（社外取締役）

    ※赤谷直樹氏は、平成30年５月11日現在、株式会社ＵＫＣホールディングス

     財務部長です。

２．監査役の異動（平成30年６月22日付）

（1）重任監査役候補

   山口 十思雄（社外監査役）

（2）新任監査役候補

   水石 知彦（常勤監査役・社外監査役）

   廣瀬 真利子（社外監査役）

（3）退任予定監査役

   常勤監査役（社外監査役） 村上 隆幸

   監 査 役        犬飼 和之

                                    以 上